ביחס לבקשת המבקש כי הפסילה אשר רוצתה במסגרת הבפ"ת תקוזז מתקופת הפסילה בתיק כאן, לא מצאתי מקום
להיעתר לה ועל כן היא נדחית.

יצויין כי הפסילה היא מצטברת לכל פסילה אחרת שטרם חושבה או רוצתה.

חישוב הפסילה יערך ע"י משרד הרישוי כמקובל.

המזכירות תעביר עותק החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, ה' ניסן תש"פ, 30 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.